
 

 

 

 

Poz. 16 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2022 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

z dnia 10 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 9/2022  
Dyrektora Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej z dnia 24 czerwca 2022 r.  

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej  
i powołania ich członków 

 

Na podstawie § 25 ust. 6 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:   

  § 1 

 W § 1 Zarządzenia nr 9/2022 Dyrektora Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 
z dnia 24 czerwca 2022 r.  w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i 
powołania ich członków wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 3c otrzymuje brzmienie: „Dr hab. Włodzimierz Pessel (UW)”; 

2) punkt 6a otrzymuje brzmienie: „Prof. dr hab. Sławomir Filipek (UW)”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P.Stępień 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 


